of shares, foreign shareholders owning 69,673,600 shares or
8.51%, and founding shareholders of 569,000,000 shares or
69.47% shares.

Kepemilikan Saham
Shareholdings

Informasi Kepemilikan Saham oleh Domestik dan Asing
Domestic and International Share Ownership

48,63%
PT Startel Communication

10,60%
Masyarakat Public

8,49%
UOB Kay Hian PTE LTD A/C

Referral Client -064C

11,44%
PT Anugerah Bumiputra

20,84%
PT Startel Communication

Laporan Manajemen
Management Report

Profil Perusahaan
Company Profile

Kinerja 2019
Performance in 2019

Analisis dan Pembahasan  Manajemen
Management Discussion a nd Analysis

46 Laporan Tahunan 2019
PT Jaya Trishindo Tbk. www.jatigroup.com

Komposisi Pemegang Saham
Shareholders Composition

Informasi Struktur Permodalan
Capital Structure

Informasi Tentang Pemegang Saham Utama/Pengendali
Information on Major and/or Controlling Shareholders

Keterangan
Description

Nilai Nominal Rp100 per saham Share Nominal Value of Rp100/share

Sebelum Penawaran Umum  Before IPO Setelah Penawaran Umum  After IPO

Jumlah Saham
Shares

Jumlah Nilai
Value

Presentase
Percentage

Jumlah Saham
Shares

Jumlah Nilai
Value

Presentase
Percentage

Modal Dasar
Authorized Capital

2.200.000.000 220.000.000.000 2.200.000.000 220.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh: Issued and Fully Paid Up Capital:

PT Startel Communication 398.300.000 39.830.000.000 70,00% 398.300.000 39.830.000.000 48,63%

PT Komala Tri Varia 170.700.000 17.070.000.000 30,00% 170.700.000 17.070.000.000 20,84%

Masyarakat Public - - - 250.000.000 25.000.000.000 30,53%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

569.000.000 56.900.000.000 100,00% 819.000.000 81.900.000.000 100,00%

Jumlah Saham Dalam
Portepel
Jumlah Saham Dalam
Portepel

1.631.000.000 163.100.000.000 - 1.381.000.000 138.100.000.000 -

Gouw Erene
Goetama 10% Gouw Erene

Goetama 25%Edwin Widjaja 90% Edwin Widjaja 75%

Edwin Widjaja 1%

PT Startel
Communication 48,63%

PT Jaya
Trishindo Tbk. 99%

PT Komala Indonesia

PT Komala
Tri Varia 20,84%Masyarakat

Public 30,53%

Tata Kelola Perusahaan
Corporate Governance

Tanggung Jawab Sosial Perusahaan
Corporate Social Responsibility

Laporan Keuangan Audit
Audited Financial Statements

47 Annual Report 2019
PT Jaya Trishindo Tbk.www.jatigroup.com

Daftar Entitas Anak dan Entitas Asosiasi
List of Subsidiaries and Associates

Nama Entitas Anak Subsidiaries’ Name PT Komala Indonesia (“Komala”)